

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAZ000600840



Formular An
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2014
Приложение 1 к Порядку Министерства финансов Республики Молдова № 118 от 28.08.2014

Data eliberării / data livrării 28.07.2025 / 28.07.2025
Дата выписки / дата поставки

număr: / номер / data: / дата:
9. Transportator / Перевозчик I.P. COLEGIUL AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE RADUCAN" DIN SATUL GR. S.GRINAUTI c.f./ nr.TVA 1007604002305 / ф.к./ код НДС

Furnizor: / Поставщик AGROPIESE TGR GRUP S.R.L., SEC.BOTANICA Muncesti sos. nr.271 bl.7 Cont MD64MO2251ASV95071907100, c.f./ nr.TVA 1005600038722 / ф.к./ код НДС 0402949

Cumpărător beneficiar: / Покупатель, б/о получатель I.P. COLEGIUL AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE RADUCAN" DIN SATUL GR. S.GRINAUTI c.f./ nr.TVA 1007604002305 / ф.к./ код НДС

Delegație / серия / număr / data / delegatul / должность / номер / дата / делегированный 4. Documente anexate / Предлагаемые документы

Punct încărcare / or.Edinet str.V.Rosca 176/F / Пункт разгрузки 6. Punct descărcare / s.Grinauti R. Ocnita / Пункт разгрузки 7. Redirijări / Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции/товара/актива	10.2 Unitate de măsură единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Măști Маски
1816990. Piulița barei reactive KAMAZ (M20x1.5)	buc.	4.00	8.3	33.20	20	6.64	39.84	-	-	-	-
80205R. Rulement 1680205 Russia	buc.	1.00	212.5	212.50	20	42.50	255.00	-	-	-	-
TOTAL (pe factura fiscală) / Beero (по налоговой накладной)				245.70	X	49.14	294.84	X	X	X	0

Permisiunea de vânzare / Приложение 1 к Порядку Министерства финансов Республики Молдова № 118 от 28.08.2014 / Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 28.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): / Сдан товары/активы (услуги) contabil ELENA STRELIC / Aplicată semnătura electronică de către Furnizor / Применена электронная подпись Поставщика 28.07.2025

F.S. / Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): / Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): / Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) / Принят товары/активы (услуги) cumpărătorul beneficiar: / Покупатель, б/о получатель contabil ANA SOLTAN / Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător / Применена электронная подпись Покупателя 28.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись